自治会町内会長 様

南区青少年指導員協議会

会 長  山 﨑 直 宏

第 45 回ボイス・オブ・ユース（青少年の主張）開催について（依頼）

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、当協議会の活動につきましては、多大な御理解と御協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、青少年の思い・考えを把握・理解し、青少年の健全育成を

図ることを目的に、第 45 回ボイス・オブ・ユース（青少年の主張）を開催い

たします。

つきましては、ポスターの掲示をお願いいたします。

（送付書類・部数）

第 45 回ボイス・オブ・ユース（青少年の主張）開催チラシ 掲示板数

【問合せ】南区青少年指導員協議会事務局

〈南区地域振興課区民活動推進係内）

担当 古尾谷・今井

TEL 341-1238 ･ FAX 341-1240

書類

番号
17

区連会 10 月定例会資料

令 和 ７ 年 1 0 月 2 0 日

南 区 地 域 振 興 課

南区区連会承認第●号　掲載期間：令和7年12月7日迄

ボイスボイス
オブオブ
ユースユース
-青少年の主張--青少年の主張-

オープニングアトラクション

ボイスオブユースとは

第45回第45回

神奈川県立横浜清陵高等学校  吹奏楽部

(日)2025.12.7
13:00
みなみん(南公会堂)  入場無料

(開場 12:30～）

協賛

南区連合町内会長連絡協議会 / 横浜南ロータリークラブ
横浜南陵ロータリークラブ / 横浜南央ロータリークラブ
日本濾水機工株式会社 / 株式会社ジェイコム湘南・神奈
川横浜テレビ局 / 横浜弘明寺商店街協同組合 / 横浜橋商
店街協同組合 / 横浜市南区薬剤師会

主催　南区青少年指導員協議会
共催　南区役所
運営　南区内小中学生

問合せ先

南区青少年指導員協議会事務局
(南区地域振興課内)
TEL：341-1238
FAX：341-1240

	【案】掲示頼文
	02(3)_第45回ボイス・オブ・ユース（青少年の主張）開催チラシ